
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Kielce, dnia 14.03.2023 r. 

SR-II.272.1.6.2023 

 

Zamawiający: 

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44  

25 – 211 Kielce 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: Dostawa sprzętu 

komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach realizacji umowy o powierzenie grantu 

finansowanego w ramach projektu Cyfrowy Powiat. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dalej jako ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej             

w Części 3 zamówienia, złożonej przez: 

Clockwise Sp. z o. o. Sp. K., ul. Nowogrodzka 42/9, 00 – 695 Warszawa. 

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi 

były zgodnie z zapisami określonymi w rozdz. XX SWZ: cena brutto – 60% oraz termin 

realizacji zamówienia – 40%. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z udziału           

w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. 

 

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty dla Części 3 zamówienia. Żadna z ofert nie została 

odrzucona.  

Zamawiający przedstawia poniżej wykaz ofert wraz z  informacją o liczbie uzyskanych 

punktów: 

 

 

 

 



 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Nr oferty/nazwa Wykonawcy Cena brutto Punktacja Termin realizacji 

zamówienia 

Punktacja Łączna punktacja 

Oferta nr 1 

AB Systems sp. z o. o. 

ul. Galicyjska 1 

31 – 586 Kraków 

 

 

309.099,00 zł 

 

 

44,24% 

 

45 dni 

kalendarzowych 

 

40% 

 

84,24% 

Oferta nr 3 

Clockwise Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Nowogrodzka 42/9 

00 – 695 Warszawa 

 

 

227.919,00 zł 

 

 

60,00% 

 

 

48 dni 

kalendarzowych 

 

40% 

 

100,00% 

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

 

 


